
ZARZĄDZENIE NR 54/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 74/2012 z dnia 13 czerwca 2012 w sprawie 
organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania.

Na podstawie art.17 ust. 7 i art. 138 ustawy z dnia 21 listopada1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz U. z 2012r., poz. 461 z późn. zm.) § 3 pkt. 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządzenia Wojewody Śląskiego 
– Szefa Obrony Cywilnej Województwa nr 160/11 z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji i zasad 
działania systemu wykrywania i alarmowania i Zarządzenia Wewnętrznego nr 20 z dnia 31 marca 2012 r. 
w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania w powiecie mikołowskim. Zarządzam 
co następuje:

§ 1. W zarzadzeniu Burmistrza Miasta Nr 74/2012 z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie organizacji i zasad 
działania systemu wykrywania i alarmowania, wprowadza sie następujacą zmiane:

§ 8. . dodaje się ust. 4 o brzmieniu:

„4. W przypadku utraty zdolności do wykonywania zadań przez DWA jej  zadania przejmuje PAl nr 1.”.

§ 3. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji Miasta, Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zmiana wprowadzona niniejszym zarządzeniem wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: D0626A01-E330-4BC7-8A24-49372D933ACB. Przyjęty Strona 1




